
Id: YYMWJ-WNXRP-QHLGO-TFZUR-CJGMG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/43/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 6 kwietnia 2011 r.

w sprawie zabezpieczenia w budżecie miasta Sandomierza na rok 2011 środków własnych na realizację 
projektu „Promocja i współpraca. Tworzenie polityki rozwoju regionalnego.” Przygotowywanego do 
realizacji w ramach działania I.4.4 Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2001 nr 142 poz.1591) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. 

W związku z czynionymi staraniami o pozyskanie dofinansowania dla projektu w ramach działania I.4.4 
Promocja i współpraca, Komponent: współpraca, obszar: Tworzenie polityki rozwoju Regionalnego, Programu 
Rozwój Polski Wschodniej, zabezpiecza się w budżecie Miasta Sandomierza na rok 2011 w dz. 750 rozdz.75075 
środki w wysokości 100.116,00 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: YYMWJ-WNXRP-QHLGO-TFZUR-CJGMG. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W terminie od 1 lutego 2011 r. do 29 kwietnia 2011 r. Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) będzie 
przyjmowała wnioski o dofinansowanie projektów w ramach Działania I.4. Promocja i współpraca. Komponent: 
współpraca, obszar: Tworzenie polityki rozwoju Regionalnego, Programu Rozwój Polski Wschodniej. 
Dofinansowanie w ramach w/w programu może wynieść do 90% wydatków, przy 10% finansowym wkładzie 
własnym. Cały wkład ze środków unijnych (EFRR) na konkurs wynosi 3.888.474,07 euro co stanowi 
15.740.040,02 zł. Wniosek o dofinansowanie mogą złożyć co najmniej dwie jednostki samorządu terytorialnego 
z minimum dwóch województw Polski Wschodniej, działające wspólnie lecz posiadające odrębny potencjał 
finansowy, kadrowy i organizacyjny. Projekt gminy Sandomierz przygotowywany jest wspólnie z samorządem 
tarnobrzeskim. Jednym z załączników wymaganych do wniosku o dofinansowanie projektu jest uchwała 
zabezpieczająca finansowy wkład własny. Dlatego też podjęcie tej uchwały jest ważne i ze wszech miar 
uzasadnione. 


